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		Restauracja Street 31
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		Wyjątkowa atmosfera
	


	
		Restauracja mieszcząca się w samym sercu Starego Miasta Torunia wyróżnia się niepowtarzalną atmosferą powiązaną z wyjątkowymi widokami architektonicznymi Starówki. Wnętrze przeplata się z eleganckimi współczesnymi akcentami,tworząc urzekającą całość. Nasze menu zawiera wyłącznie świeże potrawy przygotowywane na miejscu, w tym świeże soczyste steki, żeberka BBQ, burgery, tatar, ryby czy ciasta, oraz specjały szefa kuchni. Ponieważ wszystkie potrawy są przygotowywane na miejscu, każdy niezależnie od diety znajdzie coś dla siebie.
	


	
		Zapraszamy do odwiedzenia wyjątkowego miejsca znajdującego się na mapie Torunia.
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			Dania, napoje i alkohole
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		Indywidualna oferta
	


	
		Restauracja Street 31 to doskonałe miejsce na organizację wszelkiego typu spotkań i uroczystości w gronie najbliższych. Menu każdego przyjęcia tworzone jest zgodnie z oczekiwaniem Gości i ich wytycznymi. Różnorodność dań pozwala na wybór spośród tradycyjnych dań kuchni polskiej, a także kuchni europejskich. Goście są najważniejsi, dlatego też zadbamy o to, aby czuli się komfortowo podczas każdej spędzonej u nas uroczystości.
	

	
	
		Zachęcamy do skontaktowania się z nami w celu poznania szczegółów.
	


	
		Organizujemy:
		
	spotkania firmowe
	przyjęcia okolicznościowe
	wydarzenia sportowe na dużym ekranie
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			Restauracja i dania
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		Napisz lub zadzwoń
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				Restauracja

				
					510 522 000
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				pon. - czw.: 12:00 - 22:00

				pt. - sob.: 12:00 - 23:00

				niedz.: 12:00 - 22:00
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				Toruń
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		Polityka prywatności (pliki cookies)
	

	
	

	
	
		Czym są pliki "cookies"? Ciasteczka (ang. "cookies") to niewielkie pliki danych w szczególności pliki tekstowe, zapisywane przez serwer na Twoim komputerze. Pliki te pozwalają rozpoznać Twoje urządzenie i odpowiednio wyświetlić stronę internetową dostosowując ją do Twoich preferencji. "Cookies" zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu oraz unikalny numer.
		


		Z jakich rodzajów plików "cookies" korzystamy? Wykorzystujemy "cookies" stałe – pliki pozostają na Twoim urządzeniu przez czas określony w parametrach plików "cookies" albo do momentu ich ręcznego usunięcia.
		


		Do czego używamy plików "cookies"? Pliki "cookies" używane są przez nas w celach analitycznych. Pliki "cookies" przechowują informację o geolokalizacji, języku odwiedzającego stronę, oraz losowe dane dotyczące identyfikatorów sesji. Pozyskane informacje pomagają nam budować statystyki dotyczące ilości nowych i stałych użytkowników oraz umożliwiają nam analizę odwiedzanych podstron.
		


		Zarządzanie plikami "cookies". Możesz w dowolnym momencie samodzielnie zmienić ustawienia przeglądarki, by nie akceptowała plików "cookies" lub informowała o ich przesyłaniu. Należy jednak pamiętać, iż nieakceptowanie plików cookie może spowodować utrudnienia w korzystaniu ze strony. Standardowo oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych domyślnie dopuszcza umieszczanie plików "cookies". Ustawienia przeglądarki mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików "cookies", lub informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Więcej informacji o wyłączeniu automatycznego zapisu plików "cookies" można odnaleźć w ustawieniach przeglądarki.
		


		Kto jest administratorem danych z plików cookies (ciasteczek)? Administratorem danych jest Street 31 Agnieszka Kaczmarek, 87-100 Toruń, NIP: 851-248-33-71, telefon: 510 522 000, e-mail: restauracja@street31.pl.
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